
2023 Termine und
Veranstaltungen

10.02. Stadtmeisterschaft Ü40 „Halle“

12.03. Anpaddeln der Marler Vereine

13.05. Jugend-Einweihungsturnier des Kunstrasens in Polsum

11.06.

17.06.

17.06.

Marler Tag der Mobilität

Marler Beach Tage

Sommerfest des Faltbootclub Hamm-Marl

03.08.

19.08.

Sport im Park (6/6)

Ruhrpottpokal in Rollkunstlauf

09.09. Stadtmeisterschaft der Ü32 „Feld“

11.-14.04. Osterferien Sport- und Spieltage

17.07.

20.07.

24.07.

27.07.

31.07.

29.07.

17.-22.07.

17.-21.07.

28.-29.07.

Sport im Park (1/6)

Sport im Park (2/6)

Sport im Park (3/6)

Sport im Park (4/6)

Sport im Park (5/6)

Spielfest zum 75-jährigen Vereinsjubiläum des VfB Hüls e.V.

Stadtmeisterschaft Senioren „Feld“

Ferien-Sportprogramm

Ferien-Sportprogramm

20.10.

09.-13.10.

Feierstunde des Sports

*Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

Mit freundlicher  
Unterstützung der

Herbstferien Sport- und Spieltage

Mehr Informationen 
auf

www.sport-in-marl.de


